ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÁC ÁI
_________

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

Bác Ái, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động công tác

đối với ông Nguyễn Tất Hùng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÁC ÁI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng;

Căn cứ Kế hoạch số 110/KH-UBND ngày 03/5/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện về chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 580/TB-UBND ngày 27/8/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện về việc công khai danh sách công chức thực hiện chuyển đổi vị trí công tác

năm 2024 (đợt 1) theo Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ;

Theo đề nghị của Lãnh đạo phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động ông Nguyễn Tất Hùng, Công chức Địa chính-Nông nghiệp

- Xây dựng và Môi trường xã Phước Trung đến công tác tại Ủy ban nhân dân xã

Phước Chính.

- Nhiệm vụ được phân công: Công chức Địa chính-Nông nghiệp Xây dựng và

Môi trường.

- Thời gian thực hiện: Kể từ ngày 15/10/2024.

Điều 2. Trước khi nhận nhiệm vụ mới, ông Nguyễn Tất Hùng có trách nhiệm

bàn giao hồ sơ, tài liệu và tài sản phục vụ công tác cho Ủy ban nhân dân xã Phước

Trung. Thời gian hoàn thành trước ngày 14/10/2024.

Lương và các khoản phụ cấp, trợ cấp (nếu có) của ông Nguyễn Tất Hùng được

hưởng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Lãnh đạo

phòng Nội vụ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phước Chính, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã Phước Trung, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Tất

Hùng căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Sở Nội vụ (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Đảng ủy xã Phước Chính, Phước Trung;

- Lưu: VP.UBND.

CHỦ TỊCH

Phan Ninh Thuận

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T08:02:39+0700
	HÀ NỘI
	Phan Ninh Thuận<ninhthuan@ninhthuan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-09T08:13:19+0700

		2024-10-09T08:13:34+0700

		ubnd_ba@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-09T08:13:51+0700